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Grupa	wydawnicza	DIE	ZEIT	uhonorowała
firmę	Pilz	za	wkład	w	rozwój	bezpiecznej
automatyzacji	w	obszarze	technologii
sterowania

Ostfildern,	24.02.2022	-	Z	tej	okazji	grupa	wydawnicza
DIE	ZEIT	opublikowała	nowe	wydanie	renomowanego
leksykonu	„Marki	stulecia”,	w	którym,	w	kategorii
„Technologia	sterowania”	znalazła	się	firma	Pilz.	Tym
samym	została	uznana	za	jedną	z	wiodących
niemieckich	marek.	Jury,	w	skład	którego	wchodził	dr
Florian	Langenscheidt,	uznało	firmę	Pilz	za	lidera
technologii	w	dziedzinie	bezpiecznej	automatyzacji.
W	publikacji	„Marki	stulecia”	znajdują	się	wyłącznie
firmy	wybrane	na	podstawie	oceny	niezależnego	jury.

„Według	mnie,	marki	te	należy	traktować	jako	pars	pro
toto	dla	całej	kategorii	produktów”	–	wyjaśnia	dr	Florian
Langenscheidt,	wydawca	„Marek	stulecia	2022”.	„Gdzieś	w
głębi	duszy	stworzyliśmy	nierozerwalne	połączenie	między
produktem	a	nazwą	jego	najwybitniejszego
przedstawiciela”.	Ma	to	miejsce	również	w	przypadku
firmy	Pilz.	

„Pisana	historia	przemysłu”
Hasło	leksykonu	poświęcone	firmie	Pilz	brzmi:	„Jako	lider
w	obszarze	technologii,	firma	Pilz	jest	obecnie	jedną	z
wiodących	marek	w	dziedzinie	bezpiecznej	automatyzacji”.
Dzięki	przekaźnikowi	bezpieczeństwa	PNOZ	ta	rodzinna
firma	zapisała	swoje	karty	w	historii	przemysłu.	„Jest	on
najczęściej	stosowanym	przekaźnikiem	bezpieczeństwa	na
całym	świecie:	Wystarczy	otworzyć	dowolną	szafę
sterowniczą	i	z	dużym	prawdopodobieństwem	znajdziemy
w	niej	przekaźnik	bezpieczeństwa	PNOZ”	–	czytamy	w
najnowszym	wydaniu	„Marek	stulecia”.

https://www.pilz.com/pl-INT/produkte/schaltgeraete/sicherheitsrelais-sicherheitsschaltgeraete/index.html


Marki	„Made	in	Germany”
W	tegorocznym	leksykonie	„Marek	stulecia”,	firma	Pilz
dołącza	do	grona	innych	niemieckich	firm,	takich	jak
Dräger,	Meissen	Porzellan	czy	TÜV.	„To	wyróżnienie	jest
czymś	wyjątkowym.	Potwierdza,	że	deklaracja	naszej	marki
„The	spirit	of	safety”	ma	na	klientów	dokładnie	taki	wpływ,
który	w	naszej	branży	liczy	się	najbardziej	–	rodzi	duży
kredyt	zaufania	i	przeświadczenie	o	naszej	rzetelności.
Jako	firma	Pilz	każdego	dnia	dążymy	do	tego	celu”	–
wyjaśnia	Horst-Dietrich	Kraus,	dyrektor	ds.	marketingu	i
komunikacji	w	firmie	Pilz.	
Prestiżowe	wyróżnienie	jest	przyznawane	niemieckim
markom	od	20	lat,	z	czego	ostatnie	trzy	lata	przez	Grupę
Wydawniczą	DIE	ZEIT.	Droga	do	wyróżnienia	w	ramach
„Marki	stulecia”	zdefiniowana	jest	przez	zbiór
standardowych	zasad	-	podczas	trzech	etapów	oceny
jurorzy	wybierają	marki,	które	cieszą	się	bezkonkurencyjną
pozycją	w	swojej	kategorii	produktowej.	Kolejną	edycję
„Marki	stulecia	2022”	świętowały	10	lutego	2022	roku	w
Berlinie.

Podpis:	Od	20	lat	główne	niemieckie	marki	biorą	udział	w	głosowaniu	na	„Marki
stulecia”.	(Zdjęcie:	©	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

Teksty	i	fotografie	dostępne	są	do	pobrania	pod	adresem:
https://www.pilz.com/pl-
INT/company/press/messages/articles/231451

https://www.pilz.com/pl-INT/company/press/messages/articles/231451


Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Firma	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	w	dziedzinie	technologii	automatyzacji.	Jako	pionier
w	dziedzinie	bezpiecznej	automatyzacji	firma	Pilz	tworzy
rozwiązania	gwarantujące	bezpieczeństwo	ludzi,	maszyn	i
środowiska.	Założone	w	1948	r.	przedsiębiorstwo	rodzinne
z	siedzibą	główną	w	Ostfildern	zatrudnia	obecnie	około
2500	osób	w	42	spółkach	zależnych	i	oddziałach	na	całym
świecie.
Będąc	liderem	technologii,	firma	oferuje	kompletne
rozwiązania	do	automatyzacji	maszyn	gwarantujące
ochronę	i	bezpieczeństwo	przemysłowe.	Nasze
zaawansowane	technologie	czujników,	sterowania	i
napędów,	a	także	systemy	komunikacji,	diagnostyki	i
wizualizacji	przemysłowej	znajdują	zastosowanie	w	wielu
gałęziach	przemysłu	na	całym	świecie.	Dopełnieniem
oferty	są	świadczone	na	całym	świecie	usługi	doradcze,
inżynieryjne	i	szkoleniowe.	Rozwiązania	firmy	Pilz	są
wykorzystywane	w	wielu	branżach	poza	inżynierią
mechaniczną,	takich	jak	na	przykład	intralogistyka,
pakowanie,	technika	kolejowa	czy	robotyka.

Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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Dane	kontaktowe	dla	mediów

Martin	Kurth
Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	0
publicrelations@pilz.com
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Prasa	techniczna
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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